采购人（甲方）： 龙州县民族宗教服务中心

采购计划号：LZZC2025-J1-00482

供应商（乙方）： 广西桂合建筑工程有限公司

项目名称： 龙州县水口镇北胜村村集体甘蔗叶回收加工项目

项目编号： CZZC2025-J1-230043-KZJS

签订地点： 广西龙州县民族宗教服务中心

签订时间： 2025 年 5 月 28 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法

典》等法律、法规规定，按照竞争性谈判文件规定条款和成交供应

商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1.合同总金额：壹佰壹拾贰万肆仟陆佰贰拾肆元陆角玖分（￥：

1124624.69 元)。

2.基础设施建设部分：包工包料，固定综合单价包干。

3.供货一览表，具体详见竞标报价表。

4.合同总金额包括竞标货物（包括备品备件、专用工具等）

的价格（包括已在中国境内的进口货物完税后的仓库交货价、展

室交货价或者货架交货价），竞标货物运输（含保险）、安装、

调试、检验、技术服务、培训和竞争性谈判文件要求提供的所有

伴随服务、工程等费用和税费。

第二条 质量要求

1.乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、

技术参数等质量必须与竞争性谈判文件规定及响应文件承诺相一